

Size 8 cm x 6 cm



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

BANK OF MAHARASHTRA

ZONAL OFFICE : LIC Building, Opp. Collector office,
Satara Koregaon Road Satara – 415 001

TENDER NOTICE

Bank of Maharashtra, Zonal office, Satara 415001 is inviting quotations in two bid system for Cleaning, Housekeeping and Gardening at its Zonal Office, Satara situated at Powai Naka, Satara 415001 and various locations in Satara District. The offer must be specific and as per tender document.

All other details of RFP are available on our website

<https://www.bankofmaharashtra.in/tenders>.

Last date of submission of quotation is 29/01/2022 upto 03.00 pm. Tenders will be opened at 04.00 pm on 29/01/2022

Bank reserves the right to reject any or all quotations without assigning any reason whatsoever. Quotations without qualifying documents or incomplete documents will not be entertained.

**Deputy Zonal Manager,
Zonal office, Satara**

Satara : 13/01/2022



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

बँक ऑफ महाराष्ट्र

अंचल कार्यालय : एलआयसी बिल्डिंग, कलेक्टर ऑफिस
समोर, सातारा कोरेगाव रोड, सातारा - ४१५००१

निविदा सूचना

बँक ऑफ महाराष्ट्र, अंचल कार्यालय, पोवई नाका सातारा येथे स्थित अंचल कार्यालयाच्या आणि सातारा जिल्ह्यातील शाखांची परिसर स्वच्छता, अंतर्गत कार्यालयीन स्वच्छता आणि बागकाम यासाठी वेगवेगळ्या ठिकाणावरून दोन बोली प्रणालीवर निविदा मागविण्यात येत आहेत. हा प्रस्ताव विशिष्ट आणि निविदा दस्तावेजानुसार आवश्यक आहे.

आरएफपीचे इतर सर्व तपशील आमची वेबसाइट <https://www.bankofmaharashtra.in/tenders> वर उपलब्ध आहेत.

निविदा सादर करण्याची अंतिम तारीख - २९/०१/२०२२ दुपारी ०३.०० वाजेपर्यंत आहे. निविदा दि. २९/०१/२०२२ रोजी दुपारी ०४.०० वाजता उघडण्यात येतील.

कोणतेही कारण न देता कोणतीही आणि/अथवा सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार बँकेने राखून ठेवला आहे. अपूर्ण तपशील/माहितीसह आलेले प्रस्ताव नाकारले जातील.

सातारा- १३/०१/२०२२

**उपअंचल प्रबंधक
अंचल कार्यालय, सातारा**